
お客さま各位
いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。

当店は1月21日（木）午後6時を持ちまして閉店となりました。
2014年7月のOPENよりたくさんのご利用、ご愛顧いただきました皆様に、

心より厚く御礼申し上げます。

お手持ちの各種カードに関しては、下記の通りご案内申し上げます。

【マザーリーフカード（モスカード）】　　
一部を除く全国のモスバーガー、マザーリーフグループの店舗でお使い
頂けます。

マザーリーフ ティースタイル 恵比寿店
閉店のお知らせ

【スタンプカード】　
スタンプカードにつきましては、マザーリーフ ティースタイル大崎店や
グランデュオ立川店などのマザーリーフ ティースタイル全店にて引き続き
ご利用頂けます。

【ドリンクカード】　
ドリンクカードにつきましては、近隣のマザーリーフ ティースタイル大崎
店にて引き続きご利用頂けます。

お客様にはいろいろとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り
ますよう、よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先
株式会社モスフードサービス　マザーリーフグループ
メールアドレス s-customer@mos.co.jp

ご不明な点がございましたら下記メールアドレスまでお問合せください。


